
Санкт-Петербургское государственное автономное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 577 

с углубленным изучением английского языка 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

23.08.2024                                                                                                     № 52-од 

Санкт-Петербург 

 

О создании Совета по питанию 

 

В целях организации питания и осуществления административно-

общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Совета по питанию: 

 

Председатель - директор школы № 577 О.С. Крошка 

Члены Совета: 

главный экономист Ягун И.В. 

медицинская сестра Брынская Е.Н. 

зам. директора по АХР  Волчкова Ю.С. 

родитель Муляр Р.В. 

родитель Ефимова О.А. 

родитель Гордеева О.Ю. 

Секретарь: Волчкова Ю.С. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы № 577      О.С. Крошка 


		2024-08-27T12:55:01+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 577 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




